Администрация

Новобурасского муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

Р.П. НОВЫЕ БУРАСЫ НОВОБУРАССКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

«Об организации работы детского

оздоровительного учреждения

с дневным пребыванием при школе»                                         № 120 от 04.04.2025  г.

В целях обеспечения социальной защиты, здоровья, отдыха детей в соответствии с

Постановлением Главы администрации Новобурасского муниципального района, приказа

управления образования администрации Новобурасского муниципального района «Об

организации летней оздоровительной кампании в общеобразовательных учреждениях

Новобурасского муниципального района» № 54 от 10.03.2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать на базе МОУ «СОШ №1 р.п. Новые Бурасы Новобурасского района

Саратовской области» летнее детское оздоровительное учреждение 2 категории с дневным

пребыванием в соответствии с Положением «Об оздоровительном учреждении с дневным

пребыванием» с 2 июня по 28 июня 2025 года.

2. Обеспечить оздоровление детей с продолжительностью смены 21 день и расходами на

питание в размере 170  рублей в день на одного ребёнка. Количество детей в одну смену –

60 человек.

3. Утвердить штатное расписание детского оздоровительного учреждения с дневным

пребыванием при школе.

4. Утвердить режим дня детского оздоровительного учреждения с дневным пребыванием

при школе.

5. Для обеспечения устойчивой работы, назначить:

5.1. Начальником детского оздоровительного учреждения учителя Рац Нину Юрьевну.

5.2. Воспитателей: Бумарскову С.В., Боровикову Е.И., Кожохину М.И., Андреева В.А.,

Симакину Е.С., Задорову О.В., Кожохину М.А., Кожохину Н.А., Короткову Н.А.,

Замарина И.Н, Яшинскую В.Л., Алферьеву М.К., Бочкареву О. А, Ситникову О.В.,

Григорьеву О.А., Гришина А.А.

6.  Для обеспечения работы с детьми в летнем детском оздоровительном учреждении

провести инструктаж по нормам Сан минимума (приложение №1)

7. За целевое использование денежных средств и других материальных ценностей

ответственность возложить на завхоза Давыдову М.Н.

8. Назначить поваром – Кушаеву Т. Г.,   рабочим по комплексному обслуживанию зданий

– Миронову Е.Н.,  Васильеву Л.Н..,  медицинского работника по согласованию с ГУЗ МО

«Новобурасская РБ».

9. Начальнику детского оздоровительного учреждения Рац Н.Ю. провести всю

организационную работу по открытию детского оздоровительного учреждения, включая

надлежащую документацию с 2 июня по 28 июня 2025 г.

10. Начальнику детского оздоровительного учреждения Рац Н.Ю.. ознакомить

воспитателей с Положением «О детском оздоровительном учреждении с дневным

пребыванием МОУ «СОШ №1 р.п. Новые Бурасы Новобурасского района Саратовской

области»

11. Ответственность за пожарную безопасность возложить на Давыдову М. Н., завхоза

школы.

12. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы

И. Н. Тарасова

Приложение № 1

к приказу № 120 от 04.04.2025  г.

№

п\п

Дата

проведения

ФИО Должность Роспись

1.   Рац Н.Ю. Начальник ЛОУ

2.   Бумарскова С.В. воспитатель

3.   Боровикова Е.Н. воспитатель

4.   Замарин И.Н. воспитатель

5.   Григорьева О.А. воспитатель

6.   Кожохина М.И. воспитатель

7.   Гришина А.А. воспитатель

8.   Симакина Е.С. воспитатель

9.   Андреев В.А. воспитатель

10.   Ситникова О.В. воспитатель

11.   Задорова О.А. воспитатель

12.   Кожохина М.А. воспитатель

13.   Короткова Н.А. воспитатель

14.   Бочкарева О.А. воспитатель

15.   Алферьева М.К. воспитатель

16.   Кожохина Н.А. воспитатель

17.   Давыдова М.Н. завхоз

18.   Кушаева Т.Г. повар

19.   Миронова Е.Н. рабочий по

 обслуживанию здания

20.   Васильева Л.Н. рабочий по

 обслуживанию здания